
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-11-2581/77-17 по признакам нарушения ООО
«ПРАЗДНИЧНЫЙ ПРОСПЕКТ» ИНН 7731407404 (место нахождения:
121353, г. Москва, Сколковское шоссе, д. 4, оф. 20), ООО «АПЕКС
СОБЫТИЙ» ИНН 7721300910 (место нахождения: 115088, г. Москва, ул.
Угрешская, д. 2, стр. 76, оф. 14А), ИП <...> ИНН 503812825220 <...>, ИП
<...> ИНН 772773290897 <...> пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-2581/77-17 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

<...>- заместитель руководителя;

члены Комиссии:

<...> - начальник отдела антимонопольного контроля финансовых и
товарных рынков;

<...>– ведущий специалист-эксперт правового отдела;

<...>– ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
финансовых и товарных рынков;

<...> - специалист 1 разряда отдела антимонопольного контроля
финансовых и товарных рынков.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя <...>.

Руководитель А.Э. Ханян

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


